UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas (FCSA)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA FCSA Nº 21, DE 03 DE ABRIL DE 2024.

O DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a composição do colegiado pró-tempore do Curso

Superior de Tecnologia em Comunicação Institucional da Faculdade de Ciências
Sociais Aplicadas da Universidade Federal de Lavras, conforme abaixo:

NOME CARGO LOTAÇÃO
Elisa Guimarães Cozadi Presidente DAE
André Luís Ribeiro Lima Representante docente DAE
Patrícia Aparecida Ferreira Representante docente DAE
Paulo Henrique Montagnana Vicente
Leme

Representante docente DAE

Mauriceia Silva de Paula Vieira Representante docente DEL
Samara Aparecida Resende Avelar Representante técnica-

administrativa
DCOM

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lavras, 03 de abril de 2024.
Documento assinado eletronicamente por FRANCISVAL DE MELO CARVALHO,
Diretor(a) da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas, em 03/04/2024, às
16:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0245835 e o código CRC 9DB51FC0.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.003443/2023-
91 SEI nº 0245835

Boletim de Serviço Eletrônico em
03/04/2024

Portaria 21 Homologa comp colegiado pró-tempore Comunic Instit (0245835)         SEI 23090.003443/2023-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Portaria 21 Homologa comp colegiado pró-tempore Comunic Instit (0245835)